
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 
Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 
E-Mail amministrazione@iislonigo.it 

Codice Ministeriale VIIS01100N 

Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 95089660245 

 

Luogo, data e numero di signatura 

Al Prof. PARISATO Marco  

All’Albo dell’istituto 

e p.c.   Al Direttore S.G.A.  
 

Oggetto: decreto di nomina e delega funzioni a docentE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il T.U. D.L.gs 297/94 

Visto l’art. 21 della L. 59 del 15/03/97 Visto il D.P.R. 8/03/99 n. 275 

Visto l’art. 25 d.Lgs. n.165/2001  

Vista la L. 107/2015 

Visto il CCNL Scuola vigente 

Ritenuto di individuare il Docente in indirizzo quale proprio sostituto per la propria assenza del 26/08/2021 

Acquisitane la disponibilità 

 
 

DECRETA 

Al Prof. Parisato Marco, in servizio presso questo Istituto, è affidato l’incarico di conduzione e 

verbalizzazione della riunione periodica di sicurezza come da allegata circolare fissata per il giorno 

26/08/2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Avv. Barbara Scarso 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitalee ss.mm.ii. 


		2021-08-25T12:34:18+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




